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Cijfers over het
verloop van de
uitbraken in de WZC




Globale cijfers: aantal overlijdens
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Uitbraken in beeld

Aantal WZC met hoogste aantal besmettingen bij bewoners

Spreiding op kaart voor hele periode sinds 18/3: 50% of meer
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% WZC in categorieén met gehospitaliseerde zieke bewoners
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Testresultaten

Testresultaten

69 383

bewoners getest
{79558 totaal)

136214

totaal # tests voltooid
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{78660 totazl)
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negatief

I — B

1535

positief

85%

65 296

negatief

I | 9596

2 061 zonder symptomen
I

670 met symptomen

64 886 zonder symptomen
|

1766 met symptomen

1 095 zonder symptomen
I

440 met symptomen

61 318 zonder symptomen
|

3978 met symptomen

75%

25%

97%

3%

71%

29%

94%

6%



Aantal voorzieningen
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Aantal WZC die gedurende de hele
periode geen zieke bewoners hebben
gehad: 75

Aantal WZC die gedurende de hele
periode maximum 5% of minder
bewoners ziek hebben gehad: 315



